

**Lucrari de reparatie a
Inspectoratului de Politie
Straseni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 234 890,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	57,754	52,57	3 036,13
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,751	52,57	302,33
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	30,8576	52,57	1 622,18
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	274,264	52,57	14 418,06
5.	71220500213400	Ipsosar	h-om.	40,672	52,57	2 138,13
6.	7123010010200	Betonist	h-om.	29,63	52,57	1 557,65
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om.	1,3888	52,57	73,01
8.	7124010010700	Dulgher	h-om.	7,20	52,57	378,50
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	18,3726	52,57	965,85
10.	7132010010900	Faiantar	h-om.	77,202	52,57	4 058,51
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	57,959	52,57	3 046,90
12.	7132040012700	Parchetar	h-om.	1,587	52,57	83,43
13.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om.	37,104	52,57	1 950,56
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	201,70	52,57	10 603,37
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	319,46	52,57	16 794,01
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	25,20	52,57	1 324,76
17.	7422010060100	Timplar	h-om	126,522	52,57	6 651,26
18.	7422010060100	Timplar	h-om.	0,7602	52,57	39,96
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,253	52,57	906,99
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	123,5712	52,57	6 496,14
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	28,6002	52,57	1 503,51
		Total manopera				77 951.24

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,60	0,00	0,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,768	76,00	134,37
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9509	210,00	619,69
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	43,6724	16,00	698,76
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0096	3 300,00	31,68
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0096	3 300,00	31,68
10.	2010407343982	Rumegus	kg	0,934	0,00	0,00
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,96	65,00	62,40

12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,62	1 350,00	4 887,00
13.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	14,40	9,00	129,60
14.	2112117324699	Hirtie de ziar in suluri	kg	2,72	0,00	0,00
15.	2124117352983	Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	35,20	9,00	316,80
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	43,24	14,50	626,98
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,81	80,00	144,80
22.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,256	0,00	0,00
23.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	104,6408	26,00	2 720,66
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,325	28,00	9,10
25.	24302261000001	Fuga	kg	2,07	54,00	111,78
26.	243022610110021	Grund	kg	76,4342	13,30	1 016,58
27.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1716	0,00	0,00
28.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	30,268	2,40	72,64
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6335	90,00	57,02
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,43	2,10	3,00
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,252	2,10	32,03
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	73,79	2,00	147,58
33.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,80	0,00	0,00
34.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,432	0,00	0,00
35.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	29,172	10,00	291,72
36.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	6,72	0,00	0,00
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	111,848	6,20	693,46
38.	26511221002370	Chit	kg	5,604	11,00	61,64
39.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	9,42	4,50	42,39
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 043,9526	1,35	1 409,34
41.	26511221004202	Adeziv	kg	112,08	2,20	246,58
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,024	0,00	0,00
43.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	6,21	10,00	62,10
44.	26531021001830	Eurofin	kg	305,04	2,80	854,11
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	71,659	2,00	143,32
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	725,9952	1,30	943,79
47.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,107	82,00	582,77
48.	266111282100700	Placi granit-ceramic	m2	19,2404	190,00	3 655,68
49.	2663102100000	Beton	m3	3,9339	720,00	2 832,41
52.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	27,945	2,40	67,07
53.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	32,97	76,00	2 505,72
54.	2670112204050	Panouri "Armstrong"	m2	129,9381	170,00	22 089,48
58.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,224	12,00	2,69
59.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,448	21,00	9,41
60.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,48	26,00	12,48
61.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	58,00	0,00	0,00
62.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	9,60	33,00	316,80
63.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	236,25	0,00	0,00
64.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	118,125	2,30	271,69
65.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	29,00	4,50	130,50
66.	2812106305701	Balustrada de inox	m	13,00	360,00	4 680,00
67.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	45,248	24,00	1 085,95
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,24	16,00	3,84

69.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,78	40,00	31,20
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,192	40,00	7,68
71.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,88	0,00	0,00
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	14,48	1,00	14,48
77.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	486,675	7,80	3 796,07
83.	4100116202818	Distantier de rost	buc	138,00	0,10	13,80
84.	5009061	Intrerupator cu o clapa	buc	12,00	0,00	0,00
85.	5009089	Corp de iluminat tip "Led"	buc	17,00	200,00	3 400,00
		Total materiale de construcții				62 112,3

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1846	0,00	0,00
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,0328	0,00	0,00
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	4,638	43,00	199,43
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	1,9927 0,3105 1,1502	0,00 22,00 27,00	0,00 6,83 31,06
7.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	1,52	48,00	72,96
8.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-om.	1,6122	15,00	24,18
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,12	15,00	1,80
10.	331002	Masini de gaurit	h-om.	0,1853	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				336,26

Total:

Cheltuieli directe	lei	140 399,81
ASM	27,50 %	21 436,59
Cheltuieli de transport	10,00 %	6 211,23
Cheltuieli de regie	12,00 %	20 165,72
Beneficiu de deviz	4,00 %	7 528,53
TVA	20,00 %	39 148,38

Total deviz:

234 890,25

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)